## 关于国融证券国睿融韬资产管理计划第三十七次开放的提示公告

根据《国融证券国睿融韬集合资产管理计划说明书》和《国融证券国睿融韬集合资产管理计划资产管理合同》的有关约定,现将国融证券国睿融韬集合资产管理计划第三十七次开放期的有关事项公告如下:

- 1、本次开放期为2018年10月9日。
- 2、委托人可在开放期间办理参与和退出集合计划。
- 3、委托人可在国融证券国睿融韬集合资产管理计划原认购场所-国融证券营业网点、民商基金销售(上海)有限公司办理参与和退出业务。
- 4、本集合计划在开放日参与采用"未知价"原则,即以参与日集合计划的单位净值参与。
- 5、本集合计划退出价格按"未知价"原则确定,即退出集合计划的价格以退出申请日集合计划的份额净值为基准计算。
- 6、本集合计划按照"预约退出"原则,预约退出期包括退出申请受理日(T日)前的第10个工作日(T-10日)至开放日前的第3个工作日(T-3日),拟办理退出的份额,委托人应通过预约退出期内向推广机构提交预约申请的方式办理退出申请,未经预约申请,管理人有权拒绝委托人的退出申请。

预约退出的投资者需亲笔填写《国融证券集合理财产品业务申请单》后,通过传真或电子邮件发送扫描件的方式进行退出预约申请。

邮箱: weicq@grzq.com

传真: 010-83991841

- 7、投资者在提交退出预约申请后,在到期赎回日(T日)在原参与网点,或登录原参与推广机构指定的网络系统以自主下单的方式申请退出集合计划。
  - 8、国融证券国睿融韬集合资产管理计划不收取申购和退出费用。
- 9、除非巨额退出,退出一般不受限制;如果发生巨额退出的情形时,退出办法参照本集合计划说明书的有关条款处理。

本次开放国睿融韬申购代码对照表如下:

产品名称	代码	期限	到期日	北次四笳	业绩比较基准
厂阳石阶	1人4号	粉胶	判别口	投资限额	(年化)

国睿融韬	D50099	3 个月	2019-1-9	100 万元 (含)以上	6.0%
------	--------	------	----------	-----------------	------

特此公告。

国融证券股份有限公司

2018年9月17日